
令和６年４月５日 

保護者各位 

一関市立山目小学校 

                                    校   長  菊 池 正 人 

                                    ＰＴＡ会長  菊 池 祐 介 

 

授業参観、ＰＴＡ総会、学年・学級懇談会のお知らせ 

陽春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度第１回目の授業参観及びＰＴＡ総会、学年・学級懇談会を下記の日程で開催いたします。 

つきましては、ご多用の中とは存じますが、お子さんの学校での様子をご覧いただいたり、今年度のＰＴＡ活動

の見通しをもったりするような機会にしていただければと存じます。また、学年・学級懇談会は、保護者の皆様と

担任が初めて顔を合わせる大事な会となりますので、ご出席をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年４月２０日（土） 

 

２ 日 程  

  児童登校                ～ ８：１５ 

  授業参観（各教室）       ９：１５～１０：００ 

  ＰＴＡ総会（体育館）     １０：１０～１１：０５ 

  学年・学級懇談会（各教室等） １１：１０～１１：５５ 

  児童下校           １２：２０ 

 

３ その他    

（１）上履きをご持参ください。 

（２）風邪症状等、体調のすぐれない方のご来校はお控えくださいますようお願いいたします。 

（３）４月２２日（月）は、授業参観日代休となります。 


